Приложение №1  к приказу директора 
от ________________№_____________-о
График проведения промежуточной аттестации   МАОУ «Школа №161»
 (1-4 классы)
2024-2025 уч.год
	Класс 
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	1а




	
Физ.культура







	
	
	
	Труд
	Окр.мир
	
	Рус.язык
	Музыка
	Изобр.искус
	
	Математика
	
	Лит.чт
	
	
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс 
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	1б




	
Физ.культура







	
	Музыка
	Труд
	Изоб.искусство
	
	
	Рус.язык
	Окр.мир
	
	
	Математика
	
	
	Лит.чтение
	
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	















	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	1в




	
Изобр.искусство







	Музыка
	Физ.культура
	
	Труд
	
	Окр.мир
	Рус.язык
	
	
	
	Математика
	
	
	Лит.чтение
	
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс 
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	1г




	Физ.культура








	Изоб.искусство
	Музыка
	Труд
	
	
	
	Рус.язык
	Окр.мир
	
	
	Математика
	
	
	Лит.чтение
	
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс 
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	1д




	Физ.культура








	Музыка
	
	Труд
	Изоб.искусство
	
	Окр.мир
	Рус.язык
	
	
	
	Математика
	
	
	Лит.чтение
	
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	2а




	Физ.культура








	Оур.мир
	Труд
	Музыка
	Изоб.искусство
	
	Анг.язык
	
	Лит.чтение
	
	
	Математика
	Рус.язык
	
	
	
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






	Класс 
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	2б




	
Труд 







	Изоб.искусство
	Физ.культура
	
	Музыка
	
	Окр.мир
	Ин.язык
	
	
	
	Математика
	Лит.чтение
	Рус.язык
	
	
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	








	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс 
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	2в




	Физ.культура








	
	
	Труд
	Музыка 
	
	Окр.мир
	Ин.язык
	
	Изоб.искусство
	
	Лит.чтение
	Математика 
	Рус.язык
	
	
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk161130290]
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2г




	Физ.культура
	
	
	Труд
	Музыка
	Изоб.искусство
	
	Лит.чтение
	Ин.язык
	
	
	      Окр.мир
	Математика 
	Рус.язык
	
	
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	2д











	Музыка








	Физ.культура
	Изоб.искусство
	
	Труд
	
	Анг.язык
	
	
	Окр.мир
	Лит.чтение
	Рус.язык
	Математика
	
	
	
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс 
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	2е



	Изоб.искусство








	Физ.культура
	Ин.язык
	Музыка
	
	Окр.мир
	
	
	Ин. язык
	
	
	Математика
	Рус.язык
	Лит.чтение
	
	
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс 
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	3а




	
Изобр. искусство







	Труд
	Физ.культура
	
	
	
	Окр.мир
	Музыка
	Ин.язык
	
	
	Математика
	Рус.язык
	Лит.чтение
	
	
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	3б











	Физ.культура








	
	Труд
	Изоб.искусство
	
	
	Ин.язык
	Окр.мир
	Музыка
	
	
	Математика
	Лит.чтение
	Рус.язык
	
	
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс 
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	3в




	Музыка








	Труд
	Физ.культура
	
	
	
	
	Ин.язык
	Окр.мир
	Изоб.искусство
	
	Математика
	Литч.чтение
	Рус.язык
	
	
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс 
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	3г




	Физ.культура








	Труд
	Ин.язык
	
	
	
	Лит.чтение
	
	Изоб.искусство
	Музыка
	
	Математика 
	Рус.язык
	Окр.мир
	
	
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	3д




	
Физ.культура







	Труд
	Музыка
	
	
	
	Окр.мир
	Изоб.искусство
	Ин.язык
	
	
	Математика 
	Рус.язык
	Лит.чтение
	
	
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






	Класс 
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	4а




	
Физ.культура







	Труд
	 Изоб.искусство
	ОРКСЭ
	
	
	ВПР Математика
	
	Окр.мир (если не ВПР)
	Музыка
	
	ВПР Рус.язык
	
	ВПР  предмет по выбору
	Ин.язык (если не ВПР)
	Литч.тение (если не ВПР)
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс 
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	[bookmark: _Hlk161131068]4б



















	ОРКСЭ








	Музыка
	Труд
	Физ.культура
	ИЗобр.искусство
	
	ВПР Математика
	
	Окр.мир (если не ВПР)
	
	
	ВПР Рус.язык
	
	ВПР предмет по выбору
	 Ин.язык (если не ВПР)
	Литч.чтение (если не ВПР)
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	4в




	Музыка








	Изоб.искусство
	ОРКСЭ
	
	Физ.культура
	
	ВПР Математика
	Труд
	
	Лит.чтение (если не ВПР)
	
	ВПР Рус. язык 
	
	ВПР (предмет по выбору)
	Ин.язык (если не ВПР)
	Окр.мир (если не ВПР)
	
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс 
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	4г




	
Труд 







	
	Изоб.искусство
	Музыка
	Физ.культура
	
	ВПР математика 
	
	
	ОРКСЭ
	
	ВПР Рус.язык
	
	ВПР (предмет по выбору)
	Ин.язык (если не ВПР)
	Лит.чтение (если не ВПР)
	Окр. мир (если не ВПР)
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс 
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	4д













	








	Труд
	ОРКСЭ
	
	Изоб.искусство
	
	ВПР Математика
	Музыка
	
	Физ.культура
	
	ВПР Рус.язык
	Окр.мир (если не ВПР)
	ВПР (предмет по выбору)
	
	Ин.язык (если не ВПР)
	Лит.чтение (если не ВПР)
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класс
	7.04
	8.04
	9.04
	10.04
	11.04
	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04
	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04
	28.04
	29.04
	30.04

	4е



	Труд 








	Музыка 
	Физич.культура
	
	
	
	ВПР Математика
	
	
	Изоб.искусство
	
	ВПР Рус.язык
	Окр.мир (если не ВПР)
	ВПР (предмет по выбору)
	Ин.язык (если не ВПР)
	Лит.чтение (если не ВПР)
	ОРКСЭ
	

	
	5.05
	6.05
	7.05
	12.05
	13.05
	14.05
	15.05
	16.05
	19.05
	20.05
	21.05
	22.05
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




